
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.39.2022 

Warszawa, dnia 23.05.2022 r. 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie instalacji 
wentylacji mechanicznej w magazynie M1 w Składnicy w Lublińcu - nr referencyjny: 
BZzp.261.39.2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający informuje, że wybrał następującą ofertę: 

AIRKO Sp. z o.o., ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny 

Cena oferty: 464 743,20 zł brutto. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

1. AIRKO Sp. z o.o., ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny 464 743,20 

2. 
Sentta Kamil Olbrych, ul. Platynowa 23, 05-191 Nowe 

Pieścirogi 
589 170,00 

3. 
COMFORTCLIMA Grzegorz Grzenda, ul. Mydlarska 

31C, 04-690 Warszawa 
715 525,44 

 
 

Dyrektor Biura Zakupów 

/-/ Justyna Gdańska 
 


